
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2023-0562/OMH 

ze dne 6.6.2023 
 

„Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Raisova 688/11 - SP“  
 

 

Smluvní strany 
Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

 v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: Studio Jelínek s r. o. 
Sídlo: Moskevská 1483/40, 400 01 Ústí nad Labem   
Společnost zastoupena: Ing. Jan Jelínek, jednatel společnosti 
IČO: 03184986 
DIČ: CZ03184986 
Bankovní spojení: Unicredit bank 
Číslo účtu: 2111513633/2700 

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele  
2023-0562/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Modernizace 
odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, Raisova 688/11 - SP“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze 
tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
II. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak 
vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o 
částku 1 074 797,17 bez DPH. 

3. V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH: 

 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 7 258 177,91 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 914 281,85 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH - 839 484,68  

Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 8 332 975,08 



Stránka 2 z 4 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 19.09.2023 usnesením č. RM  23 15 31 10. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

 
 
V Děčíně       v Ústí nad Labem 

 
 
       

  
 
 

....................................................    ................................................. 
za objednatele      za zhotovitele  
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města    Ing. Jan Jelínek, jednatel společnosti 

     
 
 
  

03.10.2023
20.09.2023



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 k dodatku č.1  – SOD 2023-0562/OMH 

 
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  

 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IV, 
Raisova 688/11 - SP“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

 Název objektu méněpráce vícepráce 

01-011 SDK Předstěny - přípočty 0,00 112 102,09 

01-012 SDK Předstěny - odpočty -26 007,42 0,00 

01-013 Dveře protipožární a střešní okna - přípočty 0,00 137 367,15 

01-014 Dveře protipožární a střešní okna - odpočty -144 915,20 0,00 

02-201 Ocelová rampa, základové konstrukce, posouzení PD 0,00 866 101,57 

02-202 Obklady 0,00 14 771,60 

02-203 Malby – sokl - přípočty 0,00 66 575,82 

02-204 Malby – sokl - odpočty -22 627,06 0,00 

02-205 ZTI - přípočty 0,00 12 456,00 

02-206 El. - odpočty -645 935,00 0,00 

02-207 El. - přípočty 0,00 704 907,62 

 Celkem za objekt 839 484,68 1 914 281,85 

Odůvodnění: 

01-011 SDK Předstěny - přípočty  
V průběhu provádění stavebních prací pro rozvody elektroinstalace došlo ke kolizi s komínovými 
tělesy a bylo nutné chráničky v průměru 63 mm spolu s ostatními rozvody silnoproudu a slaboproudu 
rozvést v nově instalovaných předstěnách. Vzhledem k výšce místnosti 4 m bylo nutné zdvojit profilaci 
předstěn a v místech kotvení interaktivní tabule připravit výztuhy. 
 
01-012 SDK Předstěny - odpočty  
V místě předstěn byly odečteny opravy omítek a oškrábání maleb dle původního předpokladu 
uvedeného v PD. 
 
01-013 Dveře protipožární a střešní okna – přípočty 
Součástí prací dle PD (požadavek HZS) je dodávka a montáž protipožárních dveří. V položkovém 
soupisu tato položka chybí a nebyla tak zahrnuta do ceny prací v rámci této zakázky. 
 
01-014 Dveře protipožární a střešní okna - odpočty  
Původně navržená výměna střešních oken bude odečtena. V současné době probíhají práce na 
rekonstrukci střešní krytiny jiným zhotovitelem (jiná akce) a tato výměna oken je jejich součástí. 
 
02-201 Ocelová rampa, základové konstrukce, vypracování statického posouzení PD 
Součástí prací dle PD je rampa pro bezbariérový přístup do zahradního zázemí včetně základů pro 
samotnou rampu, objekt dřevostavby a vypracování statického posouzení. 
Tyto práce nebyly součástí položkového soupisu. 

V rámci statického posouzení venkovního zahradního zázemí byl vypracován statický posudek 
ocelových konstrukcí pro uchycení akustických panelů v učebnách, které byly dodatečně navrženy na 
základě nevyhovujících výsledků měření doby dozvuku po dokončení stavebních prací.  
 
02-202 Obklady 
V obou prostorách učeben z důvodu nerovného podkladu bylo nutné před provedením obkladu 
provést nové vyrovnání SDK. 
 



Stránka 4 z 4 

 

 
02-203 Malby – sokl - přípočty  
Při realizaci prací bylo zejména z hygienických důvodů odsouhlaseno nad rámec PD provedení 
omyvatelného emailového nátěru soklu do výše cca 1,5 m v prostorách obou učeben.  
 
02-204 Malby – sokl - odpočty  
Odpočet původně navržených maleb v obou učebnách. 
 
02-205 ZTI – přípočty 
Práce s provedením rozvodu vody a odpadů nebylo možné provést dle PD. U prováděných prací byla 
z důvodu složitosti napojení původních rozvodů a vzhledem k ostatním stavebním úpravám, navýšen 
počet odpracovaných hodin. Toto bylo odsouhlaseno TDS a zástupcem objednatele. 
 
02-206 El. – odpočty 
1. Ze statických důvodů (nedostatečná únosnost stávajících historických keramických překladů) bylo 

rozhodnuto o použití stávajících rozvodů pro osvětlení obou tříd. Byl proveden přepočet 
osvětlovacího projektu a na jeho základě došlo k navržení nových svítidel včetně změny počtu 
kusů a náhrady osvětlení systému DALI pro bezdrátové použití. Na základě těchto změn byly 
redukovány rozvody kabelů silnoproudu a slaboproudu.  

2. Došlo k odpočtu koncových prvků elektroinstalace z důvodu koordinace s dodavateli AV techniky  
a nábytku. 

 
02-207 El. – přípočty 
1. Na základě výše uvedených odpočtů byla revidována i část stavebních přípomocí a to drážek a 

omítek pro rozvod elektroinstalace, která dle původního návrhu byla nedostatečná. Položkový 
soupis byl doplněn o chybějící chráničky pro datové rozvody. 

2. Položkový soupis doplněn na základě nového osvětlovacího projektu o nově navržená svítidla 
včetně nutného příslušenství pro kotvení, zavěšení včetně krabiček a pro napojení ze stávajících 
rozvodů. 

3. Položkový soupis doplněn o koncové prvky požadované z důvodu koordinace AV techniky a 
nábytku. 

 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 
2023. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  
 
Souhrnný přehled:  

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 7 258 177,91  

  
Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 1 914 281,85  - - 

Méněpráce -839 484,68  - - 

Saldo 1 074 797,17  - 

Saldo v % 14,81 0,00 

Změny dle odstavce 7 (saldo) 0,00 

Hodnota smlouvy včetně všech změn  8 332 975,08  
 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 

 
  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL01

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

1 074 797,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 074 797,17 225 707,41

0,0015,00% 0,00

1 300 504,58CZK

Strana 1 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL02-201

ZL01-011

ZL02-202

ZL01-013

ZL01-012

ZL02-205

ZL02-206

ZL02-203

Popis

malby - sokl - odpočty

ZTI - přípočty

obklady

ocelová rampa

dveře protipožární a střešní okna - odpočty

dveře protipožární a střešní okna - přípočty

malby - sokl - přípočty

ELE - odpočty

SDK předstěny - odpočty

SDK předstěny - přípočty

Kód

ZL01-014

ZL02-207 ELE - přípočty

ZL02-204

12 456,00

-22 627,06

Cena bez DPH [CZK]

137 367,15

112 102,09

14 771,60

66 575,82

866 101,57

-26 007,42

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

25. 7. 2023

 

 

-781 581,35

15 071,76

-31 468,98

-27 378,74

Cena s DPH [CZK]

80 556,74

-175 347,39

17 873,64

1 047 982,90

135 643,53

166 214,25

852 938,22704 907,62

1 074 797,17 1 300 504,58

-645 935,00

-144 915,20

Strana 2 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 102,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 112 102,09 21,00% 23 541,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 135 643,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-011 - SDK předstěny - přípočty

 

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 102,09

PSV - Práce a dodávky PSV 109 507,09

    763 - Konstrukce suché výstavby 109 507,09

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 595,00

ZL01-011 - SDK předstěny - přípočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 4 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 102,09

D PSV Práce a dodávky PSV 109 507,09

D 763 Konstrukce suché výstavby 109 507,09

1 K 763111761R01

Příplatek k SDK stěně předsazené s jednoduchou 

nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 

31 cm

m2 89,036 222,00 19 765,99

VV "2.04"7,3*4,04 29,492

VV "2.06"7,3*4,06 29,638

VV "4.03"7,33*4,08 29,906

VV Součet 89,036

2 K 763121413
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 89,036 683,00 60 811,59

VV "2.04"7,3*4,04 29,492

VV "2.06"7,3*4,06 29,638

VV "4.03"7,33*4,08 29,906

VV Součet 89,036

3 K 763121716
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 

akrylátovým tmelem
m 46,290 45,80 2 120,08

VV "2.04"7,3+4,04*2 15,380

VV "2.06"7,3+4,06*2 15,420

VV "4.03"7,33+4,08*2 15,490

VV Součet 46,290

4 K 763121761
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 

Q3
m2 89,036 85,60 7 621,48

VV "2.04"7,3*4,04 29,492

VV "2.06"7,3*4,06 29,638

VV "4.03"7,33*4,08 29,906

VV Součet 89,036

5 K 763121913
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 

předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily
kus 30,000 489,60 14 688,00

VV 5*6 30,000

6 K 763164511 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 m 4,610 560,00 2 581,60

VV "4.03 obklad dveří 670x1970"1,97*2+0,67 4,610

7 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 1,421 1 350,00 1 918,35

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 595,00
8 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 5,000 519,00 2 595,00

VV "úprava pro ukotvení rozvaděče"5 5,000

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-011 - SDK předstěny - přípočty

Strana 5 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 007,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -26 007,42 21,00% -5 461,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 468,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-012 - SDK předstěny - odpočty

 

Strana 6 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 007,42

HSV - Práce a dodávky HSV -22 526,11

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -22 526,11

PSV - Práce a dodávky PSV -3 481,31

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -3 481,31

ZL01-012 - SDK předstěny - odpočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 7 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -26 007,42

D HSV Práce a dodávky HSV -22 526,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -22 526,11

7 K 612325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku 

do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 

30%

m2 -89,036 253,00 -22 526,11

VV "2.04"-7,3*4,04 -29,492

VV "2.06"-7,3*4,06 -29,638

VV "4.03"-7,33*4,08 -29,906

VV Součet -89,036

D PSV Práce a dodávky PSV -3 481,31

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -3 481,31

110 K 784121003
Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 

5,00 m
m2 -89,036 39,10 -3 481,31

VV "2.04"-7,3*4,04 -29,492

VV "2.06"-7,3*4,06 -29,638

VV "4.03"-7,33*4,08 -29,906

VV Součet -89,036

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-012 - SDK předstěny - odpočty

Strana 8 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 367,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 367,15 21,00% 28 847,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 166 214,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-013 - dveře protipožární a střešní okna - přípočty

 

Strana 9 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 137 367,15

HSV - Práce a dodávky HSV 1 917,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 917,75

PSV - Práce a dodávky PSV 135 449,40

    766 - Konstrukce truhlářské 135 449,40

ZL01-013 - dveře protipožární a střešní okna - přípočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 10 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 137 367,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 917,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 917,75

10 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 6,250 213,00 1 331,25

VV 1,35+2,45*2 6,250

11 K 629991011

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou

m2 15,000 39,10 586,50

D PSV Práce a dodávky PSV 135 449,40

D 766 Konstrukce truhlářské 135 449,40

1 K 766660163R01

Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových 

požárních do dřevěné rámové zárubně, včetně 

demontáže a likvidace

kus 1,000 22 464,75 22 464,75

2 M 61165341R01
dveře dvoukřídlé dřevěné protipožární EI (EW) 30 D3 

prosklené1350x1970-2450mm
kus 1,000 112 905,45 112 905,45

3 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 0,060 1 320,00 79,20

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-013 - dveře protipožární a střešní okna - přípočty

Strana 11 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -144 915,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -144 915,20 21,00% -30 432,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -175 347,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-014 - dveře protipožární a střešní okna - odpočty

 

Strana 12 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -144 915,20

PSV - Práce a dodávky PSV -144 915,20

    766 - Konstrukce truhlářské -144 915,20

ZL01-014 - dveře protipožární a střešní okna - odpočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 13 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -144 915,20

D PSV Práce a dodávky PSV -144 915,20

D 766 Konstrukce truhlářské -144 915,20

3 K 766671005

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových 

kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 

lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 

krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm

kus -4,000 2 040,00 -8 160,00

4 M R24499

okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 

78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování včetně 

el.ovládání a el.rolet

kus -4,000 33 886,60 -135 546,40

5 K 766674811
Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, 

sklonu přes 30 do 45°
kus -4,000 269,00 -1 076,00

6 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

kus -4,000 33,20 -132,80

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL01-014 - dveře protipožární a střešní okna - odpočty

Strana 14 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 866 101,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 866 101,57 21,00% 181 881,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 047 982,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-201 - ocelová rampa

 

Strana 15 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 866 101,57

HSV - Práce a dodávky HSV 181 073,54

    1 - Zemní práce 32 931,84

    2 - Zakládání 31 361,28

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 780,42

PSV - Práce a dodávky PSV 663 028,03

    767 - Konstrukce zámečnické 663 028,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 22 000,00

ZL02-201 - ocelová rampa

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 16 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 866 101,57

D HSV Práce a dodávky HSV 181 073,54

D 1 Zemní práce 32 931,84

1 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně
m3 6,800 504,00 3 427,20

VV "pro chodník a rampu"

VV 37*0,15 5,550

VV 5*0,25 1,250

VV Součet 6,800

2 K 133111011

Hloubení šachet v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských 

sítí objemu do 10 m3 ručně

m3 1,536 4 740,00 7 280,64

VV "pro základové patky"0,4*0,4*0,6*16 1,536

VV Součet 1,536

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 8,336 846,00 7 052,26

VV "pro chodník a rampu"

VV 37*0,15 5,550

VV 5*0,25 1,250

VV "pro základové patky"0,4*0,4*0,6*16 1,536

VV Součet 8,336

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,760 93,15 722,84

VV 6,8+0,96 7,760

VV Součet 7,760

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 13,192 750,00 9 894,00

VV 7,76*1,7 13,192

VV Součet 13,192

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 42,000 108,45 4 554,90

VV 37+5 42,000

VV Součet 42,000

D 2 Zakládání 31 361,28

7 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,536 11 730,00 18 017,28

VV 16*0,4*0,4*0,6 1,536

VV Součet 1,536

8 K 275353102
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 

průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m
kus 16,000 834,00 13 344,00

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 780,42

9 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 

mostů hmotnosti do 100 kg
kg 2 381,330 49,04 116 780,42

VV "zábradlí"768 768,000

VV "rampa"1613,33 1 613,330

VV Součet 2 381,330

D PSV Práce a dodávky PSV 663 028,03

D 767 Konstrukce zámečnické 663 028,03

10 K 767995113R01
Výroba atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

10 do 20 kg
kg 2 381,330 90,00 214 319,70

VV "zábradlí"768 768,000

VV "rampa"1613,33 1 613,330

VV Součet 2 381,330

11 M 130100.1 Ocelové profily pro rampu, zábradlí t 2,381 62 000,00 147 622,00

VV "zábradlí"0,768 0,768

VV "rampa"1,61333 1,613

VV Součet 2,381

12 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

10 do 20 kg
kg 2 381,330 45,00 107 159,85

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-201 - ocelová rampa

Strana 17 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "zábradlí"768 768,000

VV "rampa"1613,33 1 613,330

VV Součet 2 381,330

13 K 76699.1
Ostatní pomocný materiál pro ukotvení zábradlí a 

rampy( např.chemické kotvy, šrouby a pod)
kpl 1,000 29 800,00 29 800,00

14 K 767211312R01
Výroba a montáž venkovního kovového schodiště 

rovného kotveného na ocelovou konstrukci
ks 1,200 13 690,00 16 428,00

15 M 55342018
schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ 

rošt
kus 1,200 10 200,00 12 240,00

16 K 762295001R01 Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

17 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 812,000 38,20 31 018,40

VV "pororošt"812 812,000

18 M 55347006R01 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný kg 812,000 104,00 84 448,00

19 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 3,193 1 550,00 4 949,15

VV "pororošt"0,812 0,812

VV "zábradlí"0,768 0,768

VV "rampa"1,61333 1,613

VV Součet 3,193

20 K 998767192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 3,193 953,00 3 042,93

VV "pororošt"0,812 0,812

VV "zábradlí"0,768 0,768

VV "rampa"1,61333 1,613

VV Součet 3,193

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 22 000,00

21 K 042002000 Statický posudek vč PD kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

22 K 042903000 Posudek OK stropu kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

Strana 18 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 771,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 771,60 21,00% 3 102,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 873,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-202 - obklady

 

Strana 19 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 771,60

PSV - Práce a dodávky PSV 14 771,60

    781 - Dokončovací práce - obklady 14 771,60

ZL02-202 - obklady

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 20 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 771,60

D PSV Práce a dodávky PSV 14 771,60

D 781 Dokončovací práce - obklady 14 771,60

1 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 20,920 63,00 1 317,96

VV 5,28+2,47+4,23+2,12+2,42+1,76+2,64 20,920

2 K 781151031R01 Celoplošné vyrovnání podkladu - SDK deska m2 7,000 432,00 3 024,00

VV 2,1*2+1,4*2 7,000

3 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 20,920 91,60 1 916,27

VV 5,28+2,47+4,23+2,12+2,42+1,76+2,64 20,920

4 K 781492451
Montáž profilů ukončovacích lepených standardním 

cementovým lepidlem
m 46,140 114,00 5 259,96

VV (3+1,6+1,4+1,6+2,4+1,6+1,2+1,6+1,37+1,6+1+1,6+1,5+1,6)*2 46,140

5 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 48,447 30,00 1 453,41

VV 46,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 48,447

6 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 15,000 120,00 1 800,00

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-202 - obklady

Strana 21 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 575,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 575,82 21,00% 13 980,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 556,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-203 - malby - sokl - přípočty

 

Strana 22 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 575,82

PSV - Práce a dodávky PSV 66 575,82

    783 - Dokončovací práce - nátěry 60 921,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 654,60

ZL02-203 - malby - sokl - přípočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 23 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 575,82

D PSV Práce a dodávky PSV 66 575,82

D 783 Dokončovací práce - nátěry 60 921,22

1 K 783317101R01 Krycí syntetický standardní nátěr dvojnásobný m2 454,636 134,00 60 921,22

VV "2.04"(10,5+7,3)*2*1,5-1,35*1,5-0,8*1,5 50,175

VV "2.06"(10,49+7,3)*2*1,5-1,35*1,5-0,8*1,5 50,145

VV "4.02"(7,75+6,5)*2*1,5-0,9*1,5 41,400

VV "4.03"(7,97+7,33)*2*1,5-1,35*0,9*1,5-1,8*1,5 41,378

VV "4.04"(8,06+7,33)*2*1,5-1,3*1,5 44,220

VV Mezisoučet 227,318

VV 227,318*2 454,636

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 654,60

2 K 784171003
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 

3,80 do 5,00 m
m 151,545 13,00 1 970,09

VV "2.04"(10,5+7,3)*2-1,35-0,8 33,450

VV "2.06"(10,49+7,3)*2-1,35-0,8 33,430

VV "4.02"(7,75+6,5)*2-0,9 27,600

VV "4.03"(7,97+7,33)*2-1,35*0,9-1,8 27,585

VV "4.04"(8,06+7,33)*2-1,3 29,480

VV Součet 151,545

3 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 159,122 1,46 232,32

VV 151,545*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 159,122

4 K 784211143
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za provádění styku 2 barev
m 151,545 7,58 1 148,71

VV "2.04"(10,5+7,3)*2-1,35-0,8 33,450

VV "2.06"(10,49+7,3)*2-1,35-0,8 33,430

VV "4.02"(7,75+6,5)*2-0,9 27,600

VV "4.03"(7,97+7,33)*2-1,35*0,9-1,8 27,585

VV "4.04"(8,06+7,33)*2-1,3 29,480

VV Součet 151,545

5 K 784611003
Jednoduché linkování v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m 151,545 15,20 2 303,48

VV "2.04"(10,5+7,3)*2-1,35-0,8 33,450

VV "2.06"(10,49+7,3)*2-1,35-0,8 33,430

VV "4.02"(7,75+6,5)*2-0,9 27,600

VV "4.03"(7,97+7,33)*2-1,35*0,9-1,8 27,585

VV "4.04"(8,06+7,33)*2-1,3 29,480

VV Součet 151,545

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-203 - malby - sokl - přípočty

Strana 24 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 627,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -22 627,06 21,00% -4 751,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 378,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-204 - malby - sokl - odpočty

 

Strana 25 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 627,06

PSV - Práce a dodávky PSV -22 627,06

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -22 627,06

ZL02-204 - malby - sokl - odpočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 26 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -22 627,06

D PSV Práce a dodávky PSV -22 627,06

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -22 627,06

119 K 784221103

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 -454,636 46,40 -21 095,11

118 K 784221151

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 

automatech, v odstínu světlém

m2 -145,900 10,50 -1 531,95

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-204 - malby - sokl - odpočty

Strana 27 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 456,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 456,00 21,00% 2 615,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 071,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-205 - ZTI - přípočty

 

Strana 28 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 456,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 456,00

ZL02-205 - ZTI - přípočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 29 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 456,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 456,00
1 K HZS2162 Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný hod 24,000 519,00 12 456,00

VV "úprava ZTI ve třídách"3*8 24,000

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-205 - ZTI - přípočty

Strana 30 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -645 935,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -645 935,00 21,00% -135 646,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -781 581,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-206 - ELE - odpočty

 

Strana 31 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -645 935,00

D14 - Kabely škola -158 272,00

D3 - Osvětlení -234 280,00

D4 - Instalační materiál -48 064,00

D5 - Slaboproudy -205 319,00

ZL02-206 - ELE - odpočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 32 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -645 935,00

D D14 Kabely škola -158 272,00
18 K 154 CYKY-J 3x2.5 m -2 423,000 64,00 -155 072,00

1 K 155 CYKY-J 5x1.5 m -50,000 64,00 -3 200,00

D D3 Osvětlení -234 280,00

2 K 37
A - ZCLED3G54L840/Flat 250-Mikro-C 54W, 4000K, 

CRI>80 Comfort stmívání DALI
ks -21,000 4 960,00 -104 160,00

3 K 38

ANO - ZCLED3G54L840/Flat 250-Mikro-C 54W, 

4000K, CRI>80, Comfort stmívání DALI nouzový modul 

1h

ks -1,000 6 770,00 -6 770,00

4 K 39 B - ZCLED3G32L840/ASHR Asymetr 32W ks -2,000 3 105,00 -6 210,00

5 K 5
A - ZCLED3G54L840/Flat 250-Mikro-C 54W, 4000K, 

CRI>80 Comfort stmívání DALI
ks -21,000 4 960,00 -104 160,00

6 K 6

ANO - ZCLED3G54L840/Flat 250-Mikro-C 54W, 

4000K, CRI>80, Comfort stmívání DALI nouzový modul 

1h

ks -1,000 6 770,00 -6 770,00

7 K 7 B - ZCLED3G32L840/ASHR Asymetr 32W ks -2,000 3 105,00 -6 210,00

D D4 Instalační materiál -48 064,00
8 K 11 SVD-335-1N-AS Svodič přepětí ks -12,000 1 070,00 -12 840,00

9 K 12 Přístrojová krabice ks -19,000 80,00 -1 520,00

10 K 15 Dvojkomorový kabelový žlab parapetný m -18,000 639,00 -11 502,00

11 K 43 SVD-335-1N-AS Svodič přepětí ks -10,000 1 070,00 -10 700,00

12 K 47 Dvojkomorový kabelový žlab parapetný m -18,000 639,00 -11 502,00

D D5 Slaboproudy -205 319,00
13 K 25 WIFI AP ks -6,000 6 800,00 -40 800,00

14 K 29 Dvojzásuvka datová RJ45 ks -6,000 570,00 -3 420,00

15 K 32 Datový kabel LSOH cat6 m -2 157,000 37,00 -79 809,00

16 K 61 Dvojzásuvka datová RJ45 ks -5,000 570,00 -2 850,00

17 K 64 Datový kabel LSOH cat6 m -2 120,000 37,00 -78 440,00

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-206 - ELE - odpočty

Strana 33 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 704 907,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 704 907,62 21,00% 148 030,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 852 938,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-207 - ELE - přípočty

 

Strana 34 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 704 907,62

D19 - Ostatní 265 650,00

D2 - Rozváděč RBU 10 800,00

D3 - Osvětlení 279 346,20

D4 - Instalační materiál 55 842,00

D5 - Slaboproudy 32 760,00

D7 - Rozváděč RFU 10 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 49 709,42

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 49 709,42

ZL02-207 - ELE - přípočty

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

Strana 35 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 704 907,62

D D19 Ostatní 265 650,00
2 K 169 Drážky pro uložení kabelů m 690,000 85,00 58 650,00

VV 8250*2/5*0,3 "30% z kabeláže pro 2.NP" 990,000

VV -300 "původní výměra" -300,000

VV Součet 690,000

3 K 170 Hrubá výplň kabelových rýh m 690,000 150,00 103 500,00

4 K 171 Jemná omítka kabelových rýh m 690,000 150,00 103 500,00

D D2 Rozváděč RBU 10 800,00

5 K 4

16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou 

ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 

30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, Icn 6 kA, typ A

ks 5,000 2 160,00 10 800,00

D D3 Osvětlení 279 346,20

6 K 37-1
A - CLEVER-L 7200/840 MPR + stmívání QBM DALI 

MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 14,000 6 513,00 91 182,00

7 K 38-1
ANO - CLEVER-L 7200/840 MPR + stmívání QBM 

DALI nouzový modul 1h MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 1,000 7 984,00 7 984,00

8 K 39-1
B - CLEVER-AS 3400/840 + závěsy ovládání 

vypínačem č.1 MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 2,000 4 225,00 8 450,00

9 K 40-1
C - CLEVER-L 4300/840 ovládání vypínačem č.1 

MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 6,000 4 583,00 27 498,00

10 K 5-1
A - CLEVER-L 7200/840 MPR + stmívání QBM DALI 

MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 14,000 7 164,30 100 300,20

11 K 6-1
ANO - CLEVER-L 7200/840 MPR + stmívání QBM 

DALI nouzový modul 1h MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 1,000 7 984,00 7 984,00

12 K 7-1
B - CLEVER-AS 3400/840 + závěsy ovládání 

vypínačem č.1 MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 2,000 4 225,00 8 450,00

13 K 8-1
C - CLEVER-L 4300/840 ovládání vypínačem č.1 

MONTÁŽ NA ZÁVĚSY
ks 6,000 4 583,00 27 498,00

D D4 Instalační materiál 55 842,00
14 K 201 Závěsná lanka pro svítidla kpl 2,000 8 280,00 16 560,00

15 K 202
Krabice a kabel pro nastavení původních vývodů pro 

svítidla - UČEBNA
ks 34,000 539,00 18 326,00

16 K 203
Krabice, kabel, lišta pro nastavení původních vývodů 

pro svítidla - KABINET
ks 12,000 713,00 8 556,00

17 K 41 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE ks 18,000 310,00 5 580,00

18 K 51 Spínač jednopólový; řazení 1 ks 2,000 310,00 620,00

19 K 9 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE ks 20,000 310,00 6 200,00

D D5 Slaboproudy 32 760,00
20 K 28 Kabelová chránička pro HDMI kabel m 5,000 76,00 380,00

21 K 30 Zásuvka nabíjecí USB-C ks 11,000 1 600,00 17 600,00

22 K 60 Kabelová chránička pro HDMI kabel m 5,000 76,00 380,00

23 K 62 Zásuvka nabíjecí USB-C ks 9,000 1 600,00 14 400,00

D D7 Rozváděč RFU 10 800,00

24 K 36

16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou 

ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 

30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, Icn 6 kA, typ A

ks 5,000 2 160,00 10 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 49 709,42

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 49 709,42

ZŠ a MŠ Máchovka, Děčín

ZL02-207 - ELE - přípočty

Strana 36 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku
m 530,800 59,00 31 317,20

VV 3981/5*2/3 530,800

26 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 557,340 33,00 18 392,22

VV 530,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 557,340

Strana 37 z 37


